
SÅLD

REF. MAD55432

1 350 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Tetuán, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Tetuán »  28020

4
Sovrum  

3
Badrum  

192m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Helt renoverat, helt nytt hem i stadsdelen Tetuán, Madrid.

Lucas Fox presenterar denna renoverade lägenhet, där varje detalj har designats
noggrant för att erbjuda en exceptionell livsstil. Med 192 m² byggd och 181 m²
användbar är detta hem en oas av elegans och funktionalitet. Fördelningen har
optimerats för att maximera utrymmet, med fyra sovrum, varav tre dubbelrum. Två av
sovrummen har ett eget badrum, och ett inkluderar ett omklädningsrum som ger en
extra touch av exklusivitet.

Inredningen, utförd av en känd inredningsarkitekt, kombinerar modernitet och
sofistikering och skapar mysiga och stilfulla miljöer. Njut av det naturliga ljuset som
översvämmer vardagsrummet tack vare dess sydostorientering, medan terrassen och
balkongen erbjuder perfekta utrymmen för att koppla av utomhus. Dessutom är
bostaden lämplig för personer med nedsatt rörlighet och har naturgas elvärme och
luftkonditionering för att säkerställa maximal komfort.

Beläget på första våningen i en välbevarad byggnad från 1960, med en hiss och en
parkeringsplats tillgänglig i en mycket närliggande byggnad för ytterligare 10 000 €,
är denna fastighet en unik möjlighet att bo i en privilegierad miljö. Missa inte
möjligheten att göra detta hem till ditt som kombinerar lyx, komfort och design på ett
och samma ställe. Kom och besök det och bli kär!

lucasfox.se/go/mad55432

Hiss, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Uppvärmning, Luftkonditionering, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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